中共首都师范大学委员会宣传部文件
宣发〔2013〕5号
★
关于组织青年教师赴青海师大等三所学校

开展社会实践活动的通知

各院（系）、单位党委、党总支：

根据《首都师范大学2013年青年教师社会实践活动实施方案》，宣传部将统一组织青年教师赴青海师范大学、拉萨师范高等专科学校、甘肃定西师范高等专科学校开展社会实践活动。现将本次活动具体事宜通知如下：

一、活动行程安排

第一批：2013年7月1-4日，共4天，青海师范大学

第二批：2013年7月8-12日，共5天，拉萨师专
第三批：2013年9月中旬（具体时间待定），定西师专
二、活动形式

活动以支教活动、学习调研作为主要形式，一方面发挥青年教师的专业特长，改善西部高校师资力量薄弱现状，提升西部高校教育教学水平，服务奉献西部教育事业；另一方面使青年教师更加全面地了解西部地区的基本教育情况，学习西部教师立足岗位、艰苦奋斗、坚忍不拔、无私奉献的高尚师德，提升我校青年教师师德水平。

三、人员组成
各院（系）、单位党委、党总支书记带队。成员为本单位一线专任青年教师1-2名，其中可包括 1名从事一线教学工作的行政领导。要求青年教师熟悉本学科前沿领域，教学经验丰富，授课能力较强，年龄45周岁以下。青年教师需要根据对方学校需求，准备相应的讲课、评课、报告等内容。
请各院（系）、单位根据自身情况，从以上3批社会实践活动中选择1批报名参加，并请将本单位报名表于6月18日（星期二）下午17:00之前通过办公系统发送至宣传部张加春。联系电话：68902229,13911555347。
附件：青年教师社会实践活动报名表
    中共首都师范大学委员会宣传部
2013年6月14日

附件：青年教师社会实践活动报名表

批次：第   批     单位：         带队领导表

	姓名
	性别
	身份证号
	手机号
	备注

单位参加青年教师表

	序号
	姓名
	性别
	年龄
	职称
	专业
	身份证号
	手机号
	备注

	中共首都师范大学委员会宣传部办公室              2013年6月14日印发

PAGE
- 3 -